謹啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、血漿分画製剤 乾燥濃縮人血液凝固第Ⅹ因子加活性化第Ⅶ因子『バイクロットⓇ
配合静注用5mL/10mL』を新たに発売させていただくこととなりましたので、謹んでご案内
申し上げます。

何卒ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
謹白

2025年2月吉日
記

新発売のご案内

献血

血漿分画製剤
生物学的製剤基準
乾燥濃縮人血液凝固第Ⅹ因子加活性化第Ⅶ因子

特定生物由来製品 処方箋医薬品（注意－医師等の処方箋により使用すること）

薬価基準収載

製剤写真

発売日

2025年2月6日（木）

バイクロットⓇ配合静注用5mL バイクロットⓇ配合静注用10mL

［資料請求先］ 〈文献請求先及び問い合わせ先〉 くすり相談室

プロモーション提携製造販売元

MI-BYC-015AB
2025年2月作成
BY2403-241201

バイクロットⓇ配合静注用
5mL

販売名 バイクロットⓇ配合静注用
10mL

536,544円薬価基準 1,073,088円

6343500D2023
（6343500D2023）

薬価基準収載
医薬品コード
（YJコード）

6343500D3020
（6343500D3020）

1バイアル
（日本薬局方注射用水5mL

1バイアル添付）

1バイアル
（日本薬局方注射用水10mL

1バイアル添付）
包装

58g 63g

51.5×60×81

60×145×81

82g

622979301レセプト電算処理
システム用コード 622979401

1297935010101HOTコード 1297942010101

4987284100823JANコード 4987284100847

284100823統一商品コード 284100847

GS1コード
（調剤包装単位）

GS1コード
（販売包装単位）

サイズ
（縦）×（横）×（高）mm

重量（g）
個装箱

サイズ
（縦）×（横）×（高）mm

重量（g）
移注セット

コード一覧